赣品会〔2024〕8 号

江西省品牌建设促进会

关于缴纳 2024 年度会员会费的通知

各会员单位:

根据《江西省品牌建设促进会章程》和《江西省品牌建

设促进会会员管理办法》的有关规定，江西省品牌建设促进

会（以下简称省促进会）秘书处现就 2024 年度会员会费缴

纳及会员信息更新工作通知如下：

一、会费缴纳

会费是社团组织各项会员服务活动和行业活动的基本

保障，缴纳会费是省促进会章程确定的会员义务之一。请各

会员于2024年10月30日前完成2024年度的会费办理工作。

1.会费标准：

单位会员：2000 元/年

理事单位会员：3000 元/年

常务理事单位会员：4000 元/年

副会长单位会员：6000 元/年。

2.缴纳方法：

请各会员单位参照上述会费标准，根据你公司申请入会

回执级别情况，将会费汇到如下账户：

开户单位：江西省品牌建设促进会

开 户 行：建设银行南昌火炬支行

账 号：36001051260052505017

二、会员信息更新

如果贵单位有关信息发生变更，请填写好会员信息变更

表（见附件），并及时与省促进会秘书处会员发展部联系。

衷心感谢贵公司对我们在推动品牌强省、质量强省战略

工作的大力支持，我们将继续为贵公司在品牌发展，品牌培

育、产品宣传、产品推广及企业品牌文化建设方面提供服务。

希望各会员单位向我会提出宝贵意见和建议。

此通知可与会费发票一并为缴费入账凭证。

三、联系方式

联系人：杨琳

电话:0791-88112268、0791-88110376、18178909783

传真：0791-88110376

电子信箱：jxppzlcjh@163.com

地址：江西省南昌市西湖区站前西路 289 号三星大厦 A

mailto:18172860513@163.com。

座 1402，省品牌建设促进会，邮编：330003。

附件：会员信息变更表

江西省品牌建设促进会

2024 年 5 月 8 日

附件

会员信息变更表

统一社会

信用代码

单位名称 登记注册类型

通信地址 邮编

法人 注册资金

网址

单位负责人 姓名 性别 职务（职称）

电话 传真

电子邮箱 手机

单位联系人 姓名 性别 职务（职称）

电话 传真

电子邮箱 手机

备注：请将发生变更的信息填写在表中长盖章，传真或扫描后发

到以下邮箱（如果法人变更，请附营业执照）。

联系人：杨琳，电话：18178909783、0791-88112268、

0791-88110376

邮箱：jxppzlcjh@163.com

单位盖章（公章）

mailto:18172860513@163.com。